Общество с ограниченной ответственностью «Пион»

ПРИКАЗ

«22» сентября 2018 года                                                                                                              № 23
Санкт-Петербург

О сокращении должности
инспектора отдела кадров

На основании решения собственников Общества с ограниченной ответственностью «Пион» от 10.09.2016 № 7, в целях оптимизации штатной численности Общества с ограниченной ответственностью «Пион» и в связи с тем, что должность инспектора отдела кадров в настоящее время вакантна, приказываю:

1. Внести изменения в штатное расписание Общества исключив с 22.10.2018 должность инспектора отдела кадров из штатного расписания.
2. Контроль за исполнение приказа осуществлять начальнику отдела кадров И.И. Иванову.

Генеральный директор                                                                                                  А.В. Воронов